
 

 

 

 

    

 

 

Prot. n. 197/2020 del 07.02.2020 

Decreto Direttoriale n. 04/2020 

Rep. n. 04/2020 

         

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione del premio denominato Young Research Awards, 

approvato dal Consiglio di Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” in 

data 28.4.2015 e teso a incentivare la ricerca scientifica dei giovani ricercatori all’inizio della 

carriera che svolgono la loro attività presso il Dipartimento; 

VISTO il Regolamento suindicato che prevede, tra l’altro, che i premi siano destinati a due 

studenti (scelti tra candidati con lo status di studente, dottorando, assegnista o borsista) 

appartenenti uno alla sezione di Fisiologia ed uno a quella di Farmacologia del Dipartimento;  

VISTO il bando di selezione del 12.11.2019 per l’assegnazione del premio denominato Young 

Research Awards 2019-2020 pubblicato sul sito del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia 

“Vittorio Erspamer”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 03/2020 del 30.01.2020 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso il Dipartimento di 

Fisiologia e Farmacologia; 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’assegnazione del premio 

denominato Young Research Awards 2019-2020 presso il Dipartimento di Fisiologia e 

Farmacologia “Vittorio Erspamer” di questa Università. 

 

Art.2 – Sono dichiarati vincitori della selezione pubblica Young Research Awards 2019-2020 

presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” di questa Università i 

candidati: 

-  per la sezione di Fisiologia, dott. Giampiero Bardella, 

- per la sezione di Farmacologia, dott.ssa Ludovica Maddalena Rossi. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer”. 

Roma, 07 febbraio 2020 

        Il Direttore del Dipartimento 

                                  f.to Prof.ssa Cristina Limatola 

 


